
Uchwała Nr  XLIII/286/2009
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie  art.10  ust.2  i  art.18  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2006 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) 
Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje :

§ 1

Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu 2009 r. pomocy finansowej w kwocie 135.000,00 zł. 
(słownie:  sto  trzydzieści  pięć  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na  „Remont  chodnika  przy 
drodze powiatowej 1430 K Brzesko-Szczepanów-Borzęcin (ul. Starowiejska w Brzesku)”.  

§ 2

Upoważnia  się  Burmistrza  Brzeska  do  podpisania  umowy  określającej  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia środków, o których mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


